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Yatirim Danismanligi

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanligi kapsaminda dedildir. Yatirim danismanligi hizmeti; araci
kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari ile miisteri arasinda imzalanacak yatirim danismanligi
sozlesmesi cercevesinde ve vyetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye ozel
sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari
verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Gerek bu yayindaki, gerekse bu yayinda kullanilan kaynaklardaki hata
ve eksikliklerden ve bu yayindaki bilgilerin kullanilmasi sonucunda yatirimcilarin ve/veya ilgili kisilerin ugrayabilecekleri
dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve her ne sekil ve surette olursa olsun (i¢lincii
kisilerin ugrayabilecedi her tiirlii zararlardan dolay1 Vakif Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz.
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Yatirim Danismanligi

Kiiresel piyasalarda haftanin son islem giiniinde pozitif kapanis goriilse de ozellikle ABD’de haftalik bazda deger kayb1 yasandi. ABD’de Cuma
gunu aciklanan ve zayif gerceklesen istihdam verileri endeksleri yukan iterken, Fed’in faizleri daha yavas fakat daha yuksek bir seviyeye kadar
artiracag1 beklentisi ozellikle yiiksek bliylime sirketleri lzerinde baski yaratmaya devam ediyor. Dolar endeksi ve tahvil faizleri yatay
seyrederken, emtia fiyatlarnn zayif istihdam verileri sonrasinda yiikselis egiliminde bulunuyor. Bu hafta iceride geriye kalan 3.ceyrek
bilancolarinin tamamlanmasi bekleniyor.

Gectigimiz hafta ABD ve Avrupa bélgesinde tahvil ihraclarinin hacimleri Fed’den faiz karari nedeniyle cok diisiik gerceklesti. GOU iilkelerin risk
primleri cogunlukla pozitif performans sergiledi. Misir ve Kolombiya en fazla negatif aynsanlar arasinda yer aliyorken Cin ve Tunus pozitif
performans gosterdi. Cin’in finansal kuruluslarin USD bazli verim egrisi son bir aylik perspektifte yakin tarafta ortalama 40-45 baz puan yukar
shift etmis ve uzak tarafta ise getiriler %6.00 ile %6.50’nin Uzerinde olarak karsimiza cikiyor.

Yurt icinde risk primi kabaca 20 baz puan daralarak 635 seviyesinde haftayr tamamladi. Hazine’nin yakin ve uzak tarafinda alimlari yogun olarak
izledik. Banka ve ozel sektor tarafinda performansi hazine kiymetleri ile paraleldi diyebiliriz. Gecen haftanin dikkat ceken kiymeti Sasa
Polyester’in convertable tahvili oldu. Kiymetin fiyat1 kabaca 70 EUR deger kazanarak 447 EUR seviyesine yiikseldi.

Bu hafta veri akisi gegtigimiz haftaya nazaran daha sakin. iceride issizlik oram, sanayi uretimi verileri 6n plandayken ABD tarafinda TUFE,
Ingiltere tarafinda ise GSYIH aciklanacak. Yatinmcilarimiza yakin ve orta tarafli hazine eurobondlarinm tavsiye ederiz.

Vakif Yatinm



Yatirim Danismanligi Grafikler
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Yatinm Danismanlig

USD Cinsinden Hazine Eurobondlan

US900123CABE
X51456463297
US900123CRI1
US900123CF53
X519177205911
X51814962582
Us500123Cvo4
U5900123CWEG
US900123AW05
Us900123C718
U5200123CX69
Us200123C175
U5900123DB31
X52332876106
US900123CK49
Us900123CL22
USMBB269US88
US900123CP36
Uss00123CQ19
US900123CT57
US900123AL40
Us900123CY43
US900123DA57
Us500123DC14
US900123AT75
U5900123DD96
US200123AY60
US200123BB58
US900123BG46
US900123B184
US900123CB40
Us900123CG37
Us500123CMO5

3,25
5,38
7,25
5,75
8,25
6,13
6,35
5,60
7,38
6,38
4,25
4,25
4,75
5,75
4,88
6,00
8,60
5,13
6,13
7,63

11,88
5,25
5,95
5,88
8,00
6,50
6,38
7.25
6,75
6,00
4,88
6,63
5,75

Hazine’nin USD ve EUR Cinsinden Eurobondlari/Sukuklari(USD)

23.03.2023
24.10.2023
23.12.2023
22.03.2024
24.01.2024

3.05.2024
10.08.2024
14.11.2024

5.02.2025
14.10.2025
13.03.2025
14.04.2026
26.01.2026

6.07.2026

9.10.2026
25.03.2027
24.09.2027
17.02.2028
24.10.2028
26.04.2025
15.01.2030
13.03.2030
15.01.2031
26.06.2031
14.02.2034
20.09.2033
17.03.2036

5.03.2038
30.05.2040
14.01.2041
16.04.2043
17.02.2045
11.05.2047

EUR Cinsinden Hazine Eurobondlan

X51057340009
X51843443356
X51629918415
X51909184753
X52361850527

4,13
4,63
3,25
35,20
4,38

11.04.2023
31.03.2025
14.06.2025
16.02.2026
8.07.2027

USD Cinsinden Hazine Sukuklarn

X51586385178
X51141043296
X52523929474
X52351109116
XS2441287773

(Tiirkiye Ihracat Kredi Bankas: A5 / Tiirk Eximbank}
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5,00
4,49
9,76
513
7,25

6.04.2023
25.11.2024
13.11.2025
22.06.2026
24.02.2027

99,66
96,77
101,10
98,55
98,06
93,76
98,41
96,13
98,89
93,45
91,27
85,81
88,51
83,85
85,99
88,35
96,98
82,33
84,78
89,64
111,53
75,46
77,72
76,30
89,42
76,12
76,52
80,49
72,26
66,10
59,58
69,37
62,75

99,90
96,78
93,06
95,27
87,93

99,49
92,86
101,31
88,52
93,11

100,22
97,93
101,96
99,45
98,35
94,79
99,25
97,08
99,66
94,34
92,19
86,67
89,26
84,93
86,87
89,33
98,20
83,09
85,52
90,68
112,59
76,52
78,57
77,24
90,52
77,12
77,46
81,45
73,51
67,12
60,37
70,20
63,53

100,74
97,67
93,91
96,16
88,98

100,29
93,84
102,03
89,70
94,03

4,16
8,97
6,21
6,87
9,97

10,79
7.33
7,71
7,92
8,96
8,43
9,16
8,94

11,25
9,21
9,30
9,38
9,46
9,53
9,83
9,61

10,05

10,00

10,04
9,55

10,18

10,12
9,72

10,17

10,11
9,34

10,11
9,78

4,27
6,10
6,22
6,85
7,52

6,25
8,36
9,24
8,90
9,22

2,65
7,66
5,42
6,17
9,71
9,99
6,30
7.18
7,54
8,60
7,96
8,84
8,64
10,84
8,92
9,00
9,06
9,25
9,35
9,59
9,42
9,81
9,82
9,85
9,38
10,00
9,96
9,58
9,98
9,94
9,21
9,98
9,66

2
5,68
5,84
6,53
7.24

4,25
7,81
8,96
8,49
8,95

200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

2.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

1.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

2.000,00

2.000,00
200.000,00

2.000,00
100.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00

200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

0,73
0,68
0,95
2,27
0,68
0,11
2,85
3,08
3,69
3,77
4,03
4,53
4,95
0,96
5,06
5,73
4,46
6,67
7,12
5,95
5,58
6,25
6,07
5,81
6,65
5,61
6,10
7,12
1,99
7,48
7,35
5,30
6,56

0,01
0,30
0,37
0,57
0,54

0,12
0,32
0,45
0,36
0,47

1,16
1,52
0,74
2,77
0,86
0,99
2,71
2,79
1,84
0,84
2,51
1,42
1,82
1,49
1,30
1,79
0,17
1,74
1,93
0,69
1,05

-0,23
0,56
0,00

-0,06

-0,43

-1,87

-L,11

-3,61

-2,86

-2,34

-3,11

-3,53

0,29
2,76
2,70
3,25
4,23

0,58
1,78

1,66
1,06

-102

117
283
297
363

Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
SrUnsecured
SrUnsecured
SrUnsecured
SrUnsecured
Sr Unsecured
SrUnsecured
Sr Unsecured
SrUnsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
SrUnsecured
SrUnsecured
SrUnsecured
Sr Unsecured
SrUnsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured

Sr Unsecured
SrUnsecured
SrUnsecured
SrUnsecured
Sr Unsecured

Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
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Yapi Kredi
TSKB
Fibabanka
Vakifbank
Garanti Bankasi
Yapi Kredi
Ziraat Bankasi
Is Bankasi
Vakifbank
is Bankasi
Yapi Kredi
QMB Finansbank
TSKB
Vakifbank
Akbank
Vakifbank
TSKB
Ziraat Bankasi
Vakifbank
Garanti Bankasi
Odeabank
Credit Europe
Fibabanka
Akbank
is Bankasi
Is Bankasi
Yapi Kredi
Akbank
Sekerbank
Yapi Kredi Perp

Yatinm Danismanlig

X50861979440
X51750996206
XS51711581337
X51760780731
X51576037284
X51788516679
X51691345010
X51003016018
XS1970705528
X51578203462
X51634372954
X51559391019
XS52100270508
X52112797290
X51210422074
®52266963003
USS0015YABSE
X52274089288
US90015WALT2
X51617531063
X51655085485
X51706023148
X51386178237
XS51772360803
X51623796072
®52106022754
X52286436451
X52355183091
X51626188491
X51867595750

Vakif Yatinm

5,50
5,50
6,00
5,75
5,38
6,10
5,13
7,85
8,13
6,13
5,85
6,38
6,00
5,25
5,13
6,50
5,88
5,38
5,50
6,13
7,63
7,25
7,75
6,80
7,00
7,75
7,38
6,80
12,00
13,88

6.12.2022
16.01.2023
25.01.2023
30.01.2023
16.03.2023
16.03.2023
29.09.2023
10.12.2023
28.03.2024
25.04.2024
21.06.2024

7.09.2024
23.01.2025

5.02.2025
31.03.2025

8.01.2026
14.01.2026

2.03.2026

1.10.2026
24.05.2027

1.08.2027

9.11.2027
24.11.2027
27.04.2028
29.06.2028
22.01.2030
22,01.2031
22.06.2031
12.06.2032
29.06.2028

99,78
99,82
97,11
100,04
100,03
100,12
97,96
100,25
98,59
96,57
95,70
100,55
90,90
90,21
89,78
89,07
88,20
84,29
85,34
88,44
59,29
89,63
90,32
90,74
89,95
89,35
88,22
83,39
99,21
103,72

100,07
100,19
99,77
100,21
100,23
100,45
99,02
100,49
98,87
96,91
95,02
101,08
91,88
91,21
90,14
89,39
88,37
85,42
85,71
89,55
68,75
91,35
90,61
91,50
90,89
89,85
88,85
83,71
99,96
105,32

8,25
6,37
19,92
5,47
5,74
5,69
7,53
7,60
9,22
8,67
8,75
6,54
10,73
10,25
10,03
10,65
10,32
11,17
10,15
10,43
23,22
12,46
12,85
10,55
11,65
11,60
12,08
11,52
12,27
14,84

4,43
4,42
6,99
4,73
5,16
4,77
6,26
7,37
9,00
8,41
8,53
6,23
10,19
9,71
9,85
10,52
10,25
10,71
10,02
10,10
18,87
11,95
12,76
10,36
11,40
11,49
11,95
11,46
12,13
14,62

Bankalarin USD Cinsinden Eurobondlan

200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

0,00
-0,01
-0,61
0,34
0,01
0,17
0,02
-0,49
0,19
1,19
0,12
0,16
1,14
0,16
0,26
0,16
0,16
-0,01
0,22
0,72
0,14
-0,01
0,02
0,04
-0,07
0,24
1,79
0,21
-0,63
0,29

0,23
0,25
-0,42
0,47
0,12
0,64
0,75
1,68
0,39
2,07
1,04
0,83
1,13
1,93
0,30
2,23
2,47
1,40
4,06
5,14
0,34
0,64
-0,02
2,55
0,31
1,38
0,67
1,66
3,66
0,52

239
126
941

107

202
259
423

379
159
578
530
532
614

653
578

1644
2671
831
2383
1925

786
823
787
482

Subordinated
SrUnsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
SrUnsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Subordinated
SrUnsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
SrUnsecured
SrUnsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
SrUnsecured
Sr Unsecured
SrUnsecured
Subordinated
Subordinated
Subordinated
Subordinated
Subordinated
Subordinated
Subordinated
Subordinated
Subordinated
Subordinated

Caal
B3
B2
B2
B2
B2

Caa3
B2
B3
B2
B2
B3
B2
B2
B2
B3
B2

Caa2

Caa3
B2

Caa2

Caa3

Caa3
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Yatirim Danismanligi Ozel Sektoriin USD ve EUR Cinsinden Eurobondlar

Ozel Sektoriin USD Cinsinden Eurotahvilleri

Petkim XS1747548532 588  26.01.2023 99,90 100,20 6,23 4,83 200.000,00 0,03 0,52 135 Sr Unsecured B2 B
Kog¢ Holding XS1379145656 5,25 15.03.2023 99,34 100,02 5,67 5,16 200.000,00 0,06 0,38 104 SrUnsecured B2 -
Arcelik XS0910932788 5,00 3.04.2023 99,45 99,68 6,37 5,78 200.000,00 -0,48 0,16 159 Sr Unsecured - BB-
Ronesans Gayrimenkul X51807502668 7,25 26.04.2023 98,00 98,61 11,78 10,35 200.000,00 0,03 0,50 651 Sr Unsecured Caa2 B
Turk Telekom X51028951264 4,88 19.06.2024  §9,49 89,55 1225 12,21 200.000,00 -0,14 1,36 738 Sr Unsecured - B
Coca Cola igecek XS1577950402 4,22 19.09.2024 95,49 95,78 6,83 6,66 200.000,00 0,16 0,46 196 Sr Unsecured - BEB-
Tdpras X51686704948 4,50 18.10.2024 93,45 93,65 8,22 8,10 200.000,00 0,31 2,21 339 Sr Unsecured B2 B
Mersin Uluslararasi Limani XS2071397850 5,38 15.11.2024 93,11 93,38 9,19 9,04 200.000,00 0,28 1,02 436 SrUnsecured - B
Tirk Telekom XS1955055420 6,88  28.02.2025 88,72 88,84 12,66 12,60 200.000,00 0,43 0,75 797 Sr Unsecured - B
Kog Holding X51961766596 6,50 11.03.2025 95,08 95,37 8,87 8,72 200.000,00 -0,17 0,89 416 Sr Unsecured B2 -
Turkcell XS51298711729 5,75 15.10.2025 90,21 90,53 9,66 9,52 200.000,00 0,62 217 509 Sr Unsecured B2u B
Ulker Biskiivi XS2241387500 6,95 30.11.2025 72,23 72,95 19,73 19,32 200.000,00 2,93 4,54 1503 Sr Unsecured - B
istanbul Buyiiksehir Belediyesi US46522TAAG0D 6,38 9.12.2025 83,53 84,15 13,03 12,75 200.000,00 0,14 3,19 842 Sr Unsecured B2 B
Pegasus X52337336445 9,25 30.04.2026 92,93 93,18 11,79 11,69 200.000,00 0,65 1,41 735 SrUnsecured - B+
Sisecam XS1961010987 6,35 14.03.2026 94,79 94,97 8,77 8,71 200.000,00 0,73 2,70 434 Sr Unsecured B2 B
Arcelik XS2346972263 3,00 27.05.2026 84,18 86,39 8,33 7.51 100.000,00 2,03 1,64 485 Sr Unsecured - BB-
Zorlu Yenilenebilir Enerji X523465915890 9,00 1.06.2026 72,54 73,15 20,16 19,86 200.000,00 0,50 -0,22 1803 Secured - B-
Sasa Polyester™ XS2357838601 3,25 30.06.2026 446,35 448,01 -37,45 -37,55 200.000,00 12,50 59,15 77 SrUnsecured - -
Hyundai Assan Otomotiv XS2362559481 1,63 30.07.2026 82,99 83,18 6,95 6,88 200.000,00 0,25 -2,20 259 Sr Unsecured Baal -
Aydem Yenilenebilir Enerji X52368781477 7,75 2.02.2027 74,71 74,97 16,23 16,13 200.000,00 0,11 0,25 1364 Secured - B
Istanbul BUyiiksehir Belediyesi X52468421248 10,75 12.04.2027 50,76 91,54 13,59 13,21 200.000,00 -0,08 2,56 914 Sr Unsecured B2 B
Anadolu Efes XS2355105292 3,38 29.06.2028 70,51 72,92 10,42 9,73 200.000,00 0,31 -0,79 597 Sr Unsecured - BB+
Tark Hava Yollan US10010YAADL 4,20 15.09.2028 83,46 85,35 8,86 8,28 2.000,00 -0,04 -1,33 962 1st Lien Secured B2 BB-
Turkcell X51803215869 5,80 11.04.2028 81,04 81,55 10,47 10,33 200.000,00 0,73 1,55 626 SrUnsecured - B
Coca Cola igecek XS2434515313 4,50 20.01.202% 80,41 80,86 8,65 8,54 200.000,00 0,29 -1,81 452 Sr Unsecured - BEB-
Kuveyt Tiirk ®S2384355520 6,13 16.12.2031 93,34 93,62 8,80 8,76 200.000,00 0,32 0,44 374 Subordinated - CCC+
LimakPort iskendurun X52339789732 9,50 10.07.2036 80,09 81,35 12,57 12,34 200.000,00 -0,02 -1,44 955 Secured B3 B

(EUR)
*Poya Dondstirebilir Tahvil
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Yatinm Danismanlig

Gelismekte Olan Ulkelerin USD Cinsinden Eurobondlar

Ukrayna
Suudi Arabistan
Meksika
Peru
Endonezya
Panama
Rusya
Brezilya
Ukrayna
Endonezya
Filipinler
Suudi Arabistan
Meksika
Brezilya
Ukrayna
Arjantin
sili
Katar
Endonezya
Peru
Suudi Arabistan
Meksika
Brezilya

X51303921214
X52159975619
US910860BG29
US715638A519
USY20721BNE6
USP30603ANAD
RUODOAOIWHAS
Us105756BX78
U5903724A516
USA55780CVE0
Us718286BB24
X52159975700
US910860AG3E
Us105756CC23
X52010030836
US040114HR4A3
UsS168863CEBD
X52155352748
U5455730CR58
US715638BM30
X51936302%49
U591087BAD29
U5105756BY51

7,75
2,90
4,13
7,35
4,75
3,75
4,75
6,00
7,75
1,85
7,75
3,25
2,30
3,88
7,25
6,38
3,86
4,40
3,50
5,63
5,25
4,60
5,63
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1.09.2022
22.10.2025
21.01.2026
21.07.2025

8.01.2026
17.04.2026
27.05.2026

7.04.2026

1.09.2025
12.03.2031
14.01.2031
22.10.2030
15.08.2031
12.06.2030
15.03.2033
11.01.2048
21.06.2047
16.04.2050
14.02.2050
18.11.2050
16.01.2050
10.02.2048
21.02.2047

17,60
92,43
91,67
93,86
90,87
88,96
44,65

115,81
17,41
24,88
75,22
76,36
76,29
82,24
15,08
38,25
64,06
83,48
75,00
65,89
68,56
68,27
66,79

18,72
93,25
92,20
94,51
91,62
89,80
46,43

117,13
18,63
85,68
76,11
77,00
76,88
82,71
16,46
39,18
64,86
84,39
75,96
66,81
69,53
69,00
67,31

66,39
5,27
5,63
5,60
5,55
5,59
24,88
6,07
45,31
5,65
5,42
5,27
6,50
6,41
37,57
17,84
6,12
5,58
6,15
6,09
5,96
6,95
7,68

64,55
5,09
5,50
5,44
5,38
5,37

23,80
5,76

43,61
5,52
5,27
5,17
6,41
6,33

35,61

17,45
6,04
5,51
6,06
6,00
5,87
6,37
7,61

100.000,00
200.000,00
200.000,00
100.000,00
200.000,00

1.000,00
200.000,00
200.000,00
100.000,00
200.000,00
100.000,00
200.000,00

1.000,00
200.000,00
200.000,00

1.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

1.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

1,39
0,31
-0,06
0,00
-0,08
0,27
0,05
0,42
1,23
0,11
0,22
0,42
0,47
0,25
1,60
0,33
0,16
-0,08
0,07
0,61
0,33
0,67
0,21

-11,88
-2,21
-0,58
-0,88
-1,03
0,16
-9,05
-0,15

-15,22
-2,96
-2,19
-3,44
-2,05
0,29

-15,30
1,92
-4,47
-4,71
-4,40
-2,46
-6,83
-3,11
-3,46

N/A
106

143

134

133

129

2141
163

N/A
165

142

131

242

1521
253
193
252
246
240
330
357

Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
SrUnsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
SrUnsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured

B
A
BEBE-
EBB+
BBE
BBE-
EBB
BB-

BEB
BEB

BEBE-

BEB
BBE+

BBE-
BB-

B3u
Al
Baal
A3
Baaz2

Ba2
B3u
Baa2
Baa2
Al
Baal
Ba2

Al

Baaz2
A3
Al

Baal
Ba2



Yatinm Danismanlig Gelismis Ulkelerin Yerel Para Cinsinden Tahvilleri

E]

ABD US91282CBU4S 0,13  31.03.2023 98,3 98,4 4,51 4,33 100,00  -7,6 0,00 0,07 SrUnsecured AAAU Aaa
Almanya DEO001104834 0,00 10.03.2023 96,9 96,9 2,13 2,11 0,01 -92,1 -0,08 -0,32 SrUnsecured AAAU =
ingiltere GBOOBL6SHG94 0,13 31.01.2023 97,1 97,2 3,07 2,98 0,01 -131,0 0,04 0,29 SrUnsecured AA-u -
Fransa FRO013479102 0,00 25.02.2023 97,1 97,2 2,27 2,21 1,00  -68,7 -0,05 MN/A  SrUnsecured  AAu =
italya ITOD05384497 0,60 15.01.2023 95,1 95,1 2,88 2,86 1.000,00  -15,9 -0,07 -0,37 SrUnsecured - -
Japonya JP1024231M43 0,01  1.04.2023  100,1 100,1 -0,15 -0,17 50.000,00 -12,8 0,00 0,00 5rUnsecured = =
ABD US91282CBT71 0,75 31.03.2026 88,1 88,2 4,58 4,55 100,00 19,1 -0,04 -0,59 SrUnsecured AAAU Aaa
Almanya DEO001141836 0,00 10.04.2026 959 96,0 2,17 2,16 0,01  -90,1 -0,23 -0,82 SrUnsecured AAAU -
ingiltere GBOOBL6BHJ26 0,13  30.01.2026 90,6 90,8 3,43 3,38 0,01 -71,2 0,08 0,76 SrUnsecured AA-u -
Fransa FRO013415627 0,00 25.03.2025 91,4 91,4 2,51 2,50 1,00 -57,0 -0,25 -0,94 SrUnsecured  AAu -
italya ITOD05419848 0,00  1.02.2026 94,6 94,7 3,88 3,85 1.000,00 78,3 -0,26 -1,25 5rUnsecured - -
Japonya JP1051471M45 0,01  20.03.2026  100,1 100,2 -0,03 -0,05 50.000,00  -23,9 0,00 -0,02  SrUnsecured - -
ABD US91282CBl46 1,13 15.02.2031 79,3 79,4 4,10 4,09 100,00 15,8 0,00 -1,18 SrUnsecured - Aaa
Almanya DEO001102531 0,00 15.02.2031 94,8 94,9 2,30 2,29 0,01  -85,2 -0,44 MN/A  SrUnsecured AAAu =
ingiltere GBOOB24FF097 4,75  7.12.2030  105,8 105,8 3,54 3,53 0,01  -256 -0,17 N/A&  SrUnsecured  AA-u Aa3u
Fransa FRO013516549 0,00 25.11.2030 92,8 92,9 2,83 2,82 1,00  -32,0 -0,50 MN/A  SrUnsecured  AAu =
italya ITO005422891 0,60  1.04.2031 84,6 84,6 4,46 4,45 1.000,00 1288 -0,39 -2,41  SrUnsecured - -
Japonya JP1103621M43 0,10 20.03.2031 98,5 98,6 0,29 0,27 50.000,00  -24,3 0,09 -0,19 SrUnsecured = =
ABD US9128105U34 1,88  15.02.2051 60,6 60,7 4,30 4,29 100,00 78,9 0,28 -1,51 SrUnsecured - Aaa
Almanya DEO001102481 0,00 15.08.2050 51,8 52,1 2,23 2,21 0,01 -20,7 -1,71 N/A  SrUnsecured AAAU Aaau
ingiltere GBOOBMBLIF74 0,63 22.10.2050 56,0 56,1 3,77 3,76 0,01 39,8 -1,16 -4,50 SrUnsecured  AA-u -
Fransa FRO013480613 0,75 25.05.2052 54,4 54,6 3,07 3,06 1,00 60,5 -1,45 N/A  SrUnsecured  AAu Aa2u
italya ITODOS5398406 1,70 1.09.2050 62,3 62,7 4,49 4,46 1.000,00 1855 -0,79 -4,95 SrUnsecured - -
Japonya JP1300701M48 0,70 20.03.2051 815 81,8 1,66 1,64 50.000,00 20,2 -0,18 MN/A  SrUnsecured - -

*Yerel Para Birimleri Kullaniimaktadir.
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Yatirim Danismanligi Terimler

ISIN: International Securities Identification Number kelimesinin kisaltmasi olan menkul kiymetler1 tanimlayan koddur.
Kupon Orani: Tahvilin yillik nominal basina verdigi faiz oramdir.

Vade: Tahvilin itfa tarihidir.

Fiyat: Tahvilin piyasadan aldigimz aktif fiyatidir.

Getiri: Vade sonunda elde edeceginiz faiz getirisidir.

Z - Spread(bps): Ilgili tahvilin, gbsterge tahvil ile arasindaki baz puan farkidir.

Kredi Notu: Tahvilin kredi notudur.

ce Uee

Senior Unsecured: Ulkenin ya da sirketin yiikiimliiliiklerini yerine getirememesi durumunda énceligin tahvil sahiplerinin
olacagini ifade eder.

Subordinated: Ulkenin ya da sirketin yiikiimliiliiklerini yerine getirememesi durumunda énceligin tahvil sahiplerinin
olmayacagini ifade eder.
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Yatinm Danismanlig

Yatinm Danismanhigi ve Bireysel Portfoy Yonetimi

Altan AYDIN Direktor
ALTAN.AYDIN@vakifyatirim.com.tr

Eren KURU Analist
EREN.KURU@vakifyatirim.com.tr

Umut Deniz PAK Analist
UMUTDENIZ.PAK@vakifyatirim.com.tr
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